
УЛЬТРАЗВУКОВА

ДІАГНОСТИКА

ПОСЛУГА

1350

1050

1550

1250

1250

2500

1250

1280

820

1250

1250

1350

1450

1550

1550

2550

ВАРТІСТЬ

Дуплексне сканування судин черевної порожнини

УЗД суглобів кисті для дорослих

Дуплексне сканування внутрішньочерепних судин

Дуплексне сканування ниркових судин

Дуплексне сканування судин шиї

Дуплексне сканування судин: периферичні судини (артерії або
вени) кінцівок

УЗД гомілково-ступневого суглоба для дорослих

УЗД колінного суглоба для дорослих

УЗД лімфатичних вузлів одна група

УЗД ліктьового суглоба для дорослих

УЗД променезап’ясткового суглобу для дорослих

УЗД жовчного міхура ранкове

УЗД жовчного міхура з жовчогінним сніданком

УЗД молочних залоз

УЗД органів черевної порожнини та нирок

УЗД органів черевної порожнини, нирок, малого тазу



ПОСЛУГА

3300

1950

2550

1050

1010

1050

1050

1050

1250

1450

830

980

2270

1750

1850

880

1200

1550

1550

1050

ВАРТІСТЬ

УЗД органів черевної порожнини, нирок, малого тазу,
щитоподібної залози

УЗД органів черевної порожнини, нирок, сечового міхура

УЗД органів черевної порожнини, нирок, щитоподібної залози

УЗД плевральних порожнин

УЗД плечового суглоба для дорослих

УЗД поверхневих органів та тканин

УЗД нирок

УЗД нирок і сечового міхура

УЗД нирок і надниркових залоз

УЗД передміхурової залози і сечового міхура трансабдомінально

УЗД слинних залоз

УЗД щитоподібної залози

Ехокардіографія з speckle tracking

Ехокардіографія (УЗД серця)

Ехокардіографія для дітей

УЗД сечового міхура з визначенням об'єму залишкової сечі

Еластографія молочних залоз (здвигної хвилі)

Еластографія печінки (здвигної хвилі)

Стеатометрія печінки

Еластографія щитовидної залози (здвигної хвилі)



ФУНКЦІОНАЛЬНА

ДІАГНОСТИКА
ПОСЛУГА

660 грн

250 грн

2300 грн

2000 грн

2900 грн

2500 грн

7070 грн

2500 грн

750 грн

1150 грн

1600 грн

ВАРТІСТЬ

Реєстрація електрокардіографії (ЕКГ) стандартної
в 12 відведеннях з розшифровкою

Розшифровка електрокардіографії (ЕКГ), зробленої за межами
центру

Добове моніторування електрокардіографії (ЕКГ) -
холтерівський моніторинг

Повторне добове моніторування електрокардіографії (ЕКГ) -
холтерівський моніторинг

Добове моніторування артеріального тиску та ЕКГ -
холтерівський моніторинг ЕКГ+АТ

Повторне добове моніторування артеріального тиску та ЕКГ -
холтерівський моніторинг ЕКГ+АТ

Добове моніторування артеріального тиску та ЕКГ -
холтерівський моніторинг ЕКГ+АТ 3 доби

Функціональна проба з навантаженням (тредміл-тест)

Спірографія з розшифровкою

Спірографія з фармакологічною пробою та розшифровкою

Велоергометрія


